
rlililllillililllliillllililllliillilllNilllllilililllllil

TSKRPOOBSGEV
DoDATEKč.1
ke smlouvě o dílo

,'BBP Hroncova, Praha 11, č. akce 60244'ú

Číslo smlouvy objednatele: N3tL7 t4020l051
číslo smlouvy zhotovitele: 50/2017

I.
Smluvní strany

l. objednatel: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a's.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha l _ Staré Město
IČo| 03447286
DIČ CZO3447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí1 B' vi.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

ě. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva,
PhDr. Ing' Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Bc' Františkem Adámkem, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat objednatele dva

ělenóvé představenstva spoleěně, z nichŽ nejméně jeden musí bý předsedou anebo místo předsedou

představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění

uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva

a niáměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciání stavby.
osoby zmocněné k jednaní
- ve věcech technických:
- Ing. Jiří Mayer, ředitel investiěního úseku
- Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020

2, Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Petřinamí 2 1 17 , 162 00 Praha 6

IČo: 45306028
DIČ: CZ453O6O28
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl'
14212
Bankovní spojení: ČSoB, a.s.

č. n.: 19234159710300
Zastoupena: Richardem Vojířem, jednatelem

osoby zmocněné k jednání
- ve věcech smluvních: Richard Vojíř, jednatel
- ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel
- hlavní stavbyvedoucí: Lukáš Tuma, stavbyvedoucí



IL
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl' zákona č' 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,oběanský zrákoník") tento dodatek č' 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne

8.I1'201'1 ,,BBP Hroncova, Praha L1, č. akce 60244" (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazkl z důvodu nepŤedpokládané překrížky ne1ežící na

shaně Zhotovitele, a to č1. IV. Smlouvy (Cena díla). Vícepráce vyvstaly z důvodu odbourávání větší
mocnosti Živice a podk1adových betonů (v chodníku) a zvětšení rozsahu frézování vozovky, než se
kte{Ím počíta]a projektová dokumentace. V rámci víceprací bylo provedeno i přeložení uliční
lpusti, které nebylo v díle zahmuto. V rrámci méně prací byla u všech přechodů odečtena položka
odstranění živiěného kry'tu do t1. 50mm a na}aazena položkou reflektující skuteěnou mocnost

Živice.

Soupis méně a více prací tvoří pří1ohu ě. 1 tohoto Dodatku.

uI.
Zrrrěna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Č1. Iv. odst. 2 Smloulry se mění takto:

Cena d1e základni smlouvy bez DPH
DPH21%
Cena celkem včetně DPH

Cena za méněpráce dle Dodatku ě' 1 bez DPH
DPH2I%
Cena celkem za méněpráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena za vícepráce d1e Dodatku č. 1 bez DPH
DPH2I%
Cena celkem za vícepráce dle Dodatku č. 1 vě. DPH

Cena celkem věetně Dodatku ě. 1 bez DPH
DPH2L%
Cena celkem věetně Dodatku č. 1 vě' DPH

739 909,18 Kč
155 380'93 Kč
895 290'11 Kč

- 15 649,9| Kó
- 3 286'48 Kč

- 18 936'39 Kč

499 56'.7,54Ké
104 909'18 Kč
604 476',72Kč,

I223 826'81 Kč,
257 003'63 Kě

1 480 830'44 Kč

2. ostatní ustanovení čl' IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

v.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smloulry' ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v piatnosti a účiru:osti.

2. Zhotovite| prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Cenhální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou



komunikací hl. m. Prahy, a.s., kÍerá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o sm1uvních

stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 óbeanského zákoníku a udě1ují svo1ení kjejich uŽitía zveÍejnéníbez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle zríkona

č'34012015 Sb., o Zvláštníchpodmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru sm1uv (ziákon o registru sm1uv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originá1u, přičemžobjednatel i zhotovitel

obdržípo 1 vyhotovení'

5. Tento Dodatek nabývá platrrostí dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úěinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6' Souěástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 _ Soupis provedených vícepracía méněprací

7. Smluvní shany prohlašuj í,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

žepovab$í obsah tohoto Dodatku za uré\Íýa srozumitelný a Že jsou jtm známy všechny

skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku roáodující'Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne: * I ii ;:ii

za Objednatele:

PhDr. lng. MBA

za Zhotovi

Richard Vojíř
j ednatel

1 -/^. aUTOTRAK. spol. I r'o.

,& ?;i".Ť""Ě:ů"l/áfrrBTÝu|tsš ,;: ;;' ;;;;o,
:ix,?t?tlE ;:,, t6 il; oL.

Í.HÁcE lČo:45 30 60 2g


